
ZARZĄDZENIE Nr 148/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w  sprawie:  powołania  komisji  do  przekazania  środka  transportowego  stanowiącego  własność

Gminy Staszów jako wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)  do Przedsiębiorstwa Komunikacji

Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2022r. poz.559, ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję  do  przekazania  środka  transportowego  autobusu  marki  Autosan   o  nr  rej.

TSZ J020 stanowiącego własność Gminy Staszów jako wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)

do Przedsiębiorstwa Komunikacji   Samochodowej w Staszowie Spółka z ograniczoną odpowie-

dzialnością w składzie:

- Sławomir Mikula –    przewodniczący,

- Mariusz Sobieniak –   członek komisji,

- Renata Wiatrowska – członek komisji,

- Agnieszka Gilbert  -  członek komisji,

- Marcin Kuśmierz  -   członek komisji,

§ 2. 

Przekazanie środka trwałego oraz wyposażenia zostanie udokumentowane protokołem przekazania 

– przejęcia ( PT). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

     /-/ Leszek Kopeć




